
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina obligatorie a profilului din cadrul examenului de bacalaureat

Administra\ie public[ - tax[ / Zi

DreptFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e administrativeDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 20-09-2021 16:09:46

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

ZGFCQRZU   1   T 9.26 8.85 10.009.26
RXMZLMT9   2   T 8.81 9.10 6.608.81
3BPXQGE8   3   T 8.70 9.80 5.008.70
L3WENLMF   4   T 8.43 9.00 9.608.43
3Z4AC9DE   5   T 8.13 7.00 8.608.13
8MFUJT7D   6   T 7.46 8.15 6.457.46
ZGWNRMCV   7   T 7.34 8.25 7.727.34
DZWRMLJX   8   T 7.30 5.20 7.307.30
6QQCX9PS   9   T 7.10 7.40 6.007.10
W3STLLD4  10   T 6.55 6.40 -6.55
22XPGJTM  11   T 6.51 6.25 5.456.51
BJPVN5MR  12   T 6.46 6.60 6.056.46
V9X66WWP  13   T 6.46 5.75 6.306.46
H63J497Q  14   T 6.45 7.00 5.006.45
UFSHUJKV  15   T 6.40 5.45 6.556.40
HFM7WPM7  16   T 6.31 5.75 5.606.31
CKDNM29P  17   T 6.26 6.00 5.006.26
TJ3C5GGZ  18   T 6.23 7.80 5.606.23
CN4BX9NX  19   T 6.20 5.10 5.956.20
2A8NL7TX  20   T 6.16 6.05 5.606.16
AJ27B43L  21   T 6.13 5.05 7.906.13
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